ПРЕЗИДИУМ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

РЕШЕНИЕ

О занесении в Книгу почета Граховского района в 2023 году

Руководствуясь пунктами 11.5 и 11.7 Положения о наградах муниципального

образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»,

утвержденного решением Совета депутатов  муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» от 17 февраля

2022 года №9/95

Президиум  Совета депутатов  муниципального образования «Муниципальный

округ Граховский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:

1.Занести в Книгу почета Граховского района в 2022 году следующие

кандидатуры:

- Грахова Бориса Ивановича, директора МБУ «Комплексный центр по

обслуживанию муниципальных учреждений МО «Граховский район», депутата

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальнвй округ

Граховский район Удмуртской Республики», Почетного гражданина Граховского

района;

- Семикеева Николая Валентинович, начальника Управления образования

Почетного работника общего образования Российской Федерации;

- Веникову Ольгу Ивановну, оператора машинного доения ОАО «Агрохим-

Прибой», Заслуженного работника сельского хозяйства и продовольствия

Удмуртской Республики;

- Бабайлову Маргариту Николаевну, оператора машинного доения ООО

«Меркурий», Заслуженного работника сельского хозяйства и продовольствия

Удмуртской Республики;

2.Опубликовать настоящее решение в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального

образования «Граховский район» www.grahovo.udmurt.ru, периодическом печатном

издании АУ УР «Редакция Граховской Районной Газеты «Сельская Новь» или в

Вестнике правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования  «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики»                                       Р.А. Трефилова

село Грахово

http://www.grahovo.udmurt.ru/